
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
117. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 25.10.2021
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
 Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

4.

Návrh na pojmenování ulice na pozemku p.č. 689/72 k.ú. Kolín  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA
 Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

5.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- zřízení vyhrazeného parkování  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schvál i l :  Michal Najbrt

6.

Nařízení města č. 2/2021 určující úseky místních komunikací a chodníků, na
kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a
schůdnost odstraněním sněhu a náledí  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schvál i l :  Michal Najbrt

7. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 420/2021 na akci
"Restaurování omítek, nástěnných a nástropních maleb v kapli  a v sakristii
zámku v Kolíně"  



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

8.

Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelům škol zřizovaných městem
Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavř íková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na přiznání změny příplatku za vedení a zvláštního příplatku
ředitelům škol zřizovaných městem Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavř íková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na prodloužení termínu čerpání a vyúčtování poskytnuté dotace z
rozpočtu města Kolína na rok 2021 pro Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA
Kolín, p.s.,  na akci "Revitalizace střechy klubovny"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného
dne 11.10.2021.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 11.10.2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na schválení programové dotace "Program na podporu sportovní
činnosti tělovýchovných jednot a sportovních klubů v územním obvodu
města Kolína pro rok 2022"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpoču Rady města Kolína pro Janu
Czeczinkarovou - Bodované mezinárodní UCI závody Horských kol v Řecku
14.10. - 24.10. 20212021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš



16. Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka Kolín
Sendražice č. p. 460, p. č. st.  687"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č.
st.  225/1, ul.  Ke Kovárně 26, Zibohlavy"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na schválení prodeje části pozemků parc. č. 277/3 a parc. č. 326/17 v
kat. území Sendražice u Kolína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na schválení prodeje části pozemků parc. č. 277/3 a 326/17 v kat.
území Sendražice u Kolína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na
společných částech bytových domů  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na schválení výjimky k oceňování věcných břemen  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš



25. Návrh na schválení Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro
sezónu 2021-2022  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

26.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic
s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 1.
podzemním podlaží č. p. 764, ul.  Smetanova, Kolín IV, o výměře 35,916 m2  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v
přízemí č. p. 112, ul.  Husova, Kolín I, o celkové výměře 63,70 m2  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit prodloužení
termínu vyúčtování dotace do 31.12.2022 poskytnuté Správě městských
sportovišť Kolín, a.s.  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

31.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit VI.
rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

32.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných
funkčních míst Městského úřadu Kolín  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Eva Málková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

33. Závěr
 Předkládá: Předsedaj íc í

 
 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 



Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


